Ano VI • Nº 849 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 22 de janeiro de 2020

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RETIFICAÇÃO DAS ATAS 094, 096 E 098/2019
PREGÃO PRESENCIAL 059/2019.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAI/TO comunica
a RETIFICAÇÃO das Atas referente ao Edital do Pregão Presencial n.º
059/2019.

Altera-se os itens 11, 12, 24, 35,107 e 123 da Ata de Registro
de Preços 094/2019, ARTIGO 02, DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES
E QUANTITATIVOS.

ONDE SE LÊ:

CAIXA

LEIA-SE:

UNIDADE

Altera-se os itens 07, 26, 38, 47, 58, 102, 106, 108, 138, 147
da Ata de Registro de Preços 096/2019, ARTIGO 02, DOS PREÇOS,
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

ONDE SE LÊ:

CAIXA

LEIA-SE:

UNIDADE

Altera-se os itens 76, 77, 95, 101 da Ata de Registro de
Preços 098/2019 ARTIGO 02, DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS.

ONDE SE LÊ:

CAIXA

LEIA-SE:

UNIDADE

As demais condições das Atas permanecem inalteradas.

Guaraí/TO, 22 de janeiro de 2020.

Marlene de Fátima Sandri Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

GUARAÍ-PREV

PORTARIA N.º 05/2020

‘’Dispõe sobre nomeação que Designa o Diretor
Financeiro do GUARAÍ-PREV para o Cargo de Gestor
dos Recursos do RPPS e dá outras providências.’’

A Sra. MEIRYNALVA BATISTA BARNABÉ, Presidente do Fundo
Municipal de Previdência Social dos Servidores de Guaraí – TO GUARAÍ-
PREV, no uso de suas Atribuições Legais, e em Consonância com a Lei
Municipal nº 638/2016

RESOLVE:

Art. 1º.  Fica nomeado para Exercer ao Cargo de Gestor
dos Recursos do RPPS o Senhor EVANDRO FERREIRA DE
VASCONCELOS, uma vez nomeado ao Cargo de Diretor Financeiro do
GUARAÍ-PREV, com base ao Decreto nº 1.039 de 29 de agosto de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Guaraí – TO, aos 22 de janeiro de 2020

MEIRYNALVA BATISTA BARNABÉ
Presidente do GUARAÍ-PREV

diário oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e

Habitação

Marcia de Oliveira rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                                01

GUARAÍ-PREV                                                                                      01

		2020-01-22T12:50:26-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120